1. Хайдовчи

Бир марта бир хайдовчини полициячи тўхтатди. У яхши хайдовчи эди ва, бирор коидабузарлик содир этмадим, деб ўйлади.

Полициячи унга деди: "Сиз мактаб ёнидан 60 тезликда ўтиб кетганингиз учун мен сизни тўхтатдим. Йўлда 15 тезликда юриш кераклиги тўғрисида ўнта огохлантирувчи белги турган эди, ва сиз барча белгиларга риоя қилмадингиз."

Хайдовчининг олдида ўнта огохлантирувчи белги бўлгани каби, Худо бизга хам ўнта аник огохлантирувчи белгиларни берди. Улар 10 амр деб аталади.

Сиз қачондир ёлғон гапирганмисиз, ўғирлик қилганмисиз, ёки Худонинг исмини бехудага тилга олганмисиз? Аникроғи, сизнинг жавобингиз — ҳа, бўлар эди.

Муқаддас Ёзув қаранг, нима дейди:

Кимки Қонуннинг барчасига риоя қилиб, бирон бир нарсада гунох қилиб қуйса, у ҳамма нарсада айбдор булади. Ёқуб 2:10

Худо айтяптики, битта амрни бузиб, бизлар гунох килган бўламиз ва бу Унинг бутун Қонуни бузиш сифатида саналади.

Гунохнинг эвази ўлим. (Худо Ўзининг хузурига гунохнинг киришига йўл қўймайди, шу сабабдан гунох килувчини дўзахга юборади) Римликларга 6:23

Агар тарих шу ерда нихосига етса, унда биз учун умид йўк...

2. Махкум

Айбсиз одам судьянинг олдига келди ва махкум котилнинг жазосининг ўзига олишни исташини айтди. Судья рози бўлди. Кейинги куни судья айбланувчига қабул қилган қарорини маълум қилди:

"Айбсиз киши сизнинг ўрнингизда қатл этилди. Агарда сиз жиноятингиз учун бўлган ушбу тўловни қабул килсангиз, сиз озодсиз. Агарда сиз ушбу тўловни қабул килмасангиз, жиноятингиз учун жазоланасиз. Қай бирини танлайсиз?"

Худонинг Ўғли Исо Масих гунохсиз эди, лекин Ўз ихтиёри билан ҳаётини берди, У мени ва сизнинг гунохингиз учун нарх тўлади. (Худонинг ҳукми — гуноҳ учун ўлимдир). Уч кундан сўнг Исо тирилди.

Аммо Худо Ўзининг севгисини бизга шу билан исбот қиляптики - биз ҳали гуноҳкор бўлган пайтимизда, Масиҳ биз учун ўлди.

Римликларга5:8

Худонинг инъоми эса - Раббимиз Исо Масихдаги абадий хаётдир.

Римликларга 6:23

Исо сизнинг ўрнингизда ўлгани сабабли, сизда иккита танлов бор:

Тавба қилиш орқали (ўзингизни гунохкор эканингизни англаган холда) Худонинг кечиримини хамда абадий хаётини <u>қабул қилиш</u>.

ЁКИ

Раббийга таянишнинг ўрнида, бошқа бирор нарсага ёки кимгадир таяниб, Худонинг кечиримини ва абадий ҳаётини <u>рад этиш</u>.

Бундай холда сиз гунохларингиз учун ўзингиз жавоб берасиз.

Ўғилга ишонган абадий ҳаётга эгадир, Ўғилга ишонмаган эса ҳаётни кўрмайди, аммо Худонинг ғазаби унинг устида бўлади.

Юханно 3:36

Масих хакида билиш, Унга таяниш дегани эмас...

3. Парашутчи

Парашутчи самолетдан сакраганида, парашутга булган таянчини курсатган булади.

Исонинг издошлари эса, Худонинг Рухи уларнинг фикрларини ва истакларини ўзгартиргишига йўл беришганида, Унга нисбатан бўлган ишончни кўрсатган бўлишади.

Шундай қилиб, ким Масихда бўлса, у янги ижоддир. Эскиси ўтиб кетди, энди хаммаси янгидир. 2Коринфликларга 5:17

Худо айтяпти: "Мен сенга янги юрак бераман ва сенга янги рухни кўяман." Хезекил 36:26

Сиз гаражга кирганингизда, механикка айланиб қолмайсиз, шунингдек Жамоатга бориб туришингиз ҳам сизни масиҳийга айлантирмайди.

Агар Худо сизнинг гунохларингизни кечиришини ва Ундан абадий хаёт инъомини кабул килишни истасангиз, ушбу ибодат билан ибодат килинг:

"Исо, Сен хочда ўлиб, менинг гунохларим учун жазоланганингга ва учинчи куни тирилганингга ишонаман. Мен гунохларимдан юз ўгиришни истайман ва Сенга Раббимдек таянаман. Мен бутун хаётим давомида ортингдан эргашишини истайман. Абадий хаёт инъоми учун Сенга рахмат. Омин".

Чунки Раббийнинг исмини чакирган хар бир киши нажот топади. Римликларга 10:13.

Исонинг издошларининг истаги:

...сизлар Раббингизга муносиб яшаб, ҳамма нарсада Уни рози қилинглар ва ҳар қандай эзгу ишда ҳосилдор бўлиб, Худони таниб билишда улғайинглар. Кол. 1:10

Илтимос, Библияни хар куни ўкинг ва Библияни ўрганадиган Жамоатга қатнанг.

Сиз бемалол бу мактубни боса оласиз:

www.tracts.com/LKUzbek.pdf

1. The Driver

A driver was once stopped by a police officer. He was a good driver and as far as he knew he had done nothing wrong.

The police officer said, "I pulled you over because you were going 60 through a school zone. There were ten warning signs that the speed limit was 15 and you ignored them all."

Just like the driver had ten warning signs, God has given us ten clear warning signs in the Bible. They are called the Ten Commandments.

Have you ever told a lie, stolen something or used God's name as a curse word? If you're like me the answer is 'yes'.

Listen to what the Bible says:

 Whoever keeps the whole law and yet stumbles at just one point is guilty of breaking all of it. James 2:10

God is saying that by breaking one Commandment we have sinned and will be held accountable for breaking all of them, including adultery and murder.

 God's judgment for our sin is death. (Banishment to hell because He will not allow sin in His presence). Romans 6:23a

If the story ends here, there is no hope for us...

2. The Convict

An innocent man approached a judge and volunteered to be executed in the place of a convicted murderer. The judge consented. The next day the judge told the convict he had a decision to make.

"An innocent man has been put to death in your place. If you will accept his payment for your crime, you are free to go. If you will not accept his payment, you will be executed for your crime. Which do you choose?"

Jesus Christ, the Son of God, was sinless but voluntarily gave his life to pay the penalty for your sins and mine. (God's judgment for our sin is death). Three days later he rose from the dead.

- God showed his great love for us by sending Jesus to die for us while we were still sinners. Romans 5:8
- The gift of God is eternal life in Christ Jesus our Lord. Romans 6:23b

As a result of Jesus' death in your place, you have two choices:

Receive both God's pardon for your sins and eternal life by repenting (sensing your sinfulness and desiring to turn from it) and placing your trust in the Lord Jesus. (Acts 20:21)

OR

<u>Reject</u> both God's pardon for your sins and eternal life by trusting in anyone or anything other than Jesus to make you acceptable to God, thus bearing the penalty for breaking God's law yourself.

 Whoever believes in the Son has eternal life, but whoever rejects the Son of God will not see life, for God's wrath remains on him. John 3:36

Knowing about Jesus doesn't mean you believe in Jesus...

3. The Skydiver

Skydivers demonstrate their belief in their parachutes when they jump from the plane.

Followers of Jesus demonstrate their belief in Him when God's Spirit changes their thoughts and desires.

- If anyone is in Christ, he is a new creation; the old has gone, the new has come! 2 Corinthians 5:17
- God says, "I will give you a new heart and put a new spirit in you."

 Ezekiel 36:26

Just as entering a garage won't make you a mechanic, attending a church won't make you a Christian.

If you would like to receive God's pardon for your sins and the gift of eternal life, consider a prayer like this:

"Jesus, I believe you paid the penalty for my sins when you died on the cross and rose from the dead. I want to turn from my sins and place my trust in you as my Lord. I am willing to follow you the rest of my life. Thank you for the gift of eternal life. Amen."

 Anyone who calls on the name of the Lord will be saved. Romans 10:13

The desire of real followers of Jesus is to:

 Live a life worthy of the Lord, pleasing Him in every way, bearing fruit in every good work, and growing in the knowledge of God. Colossians 1:10

www.on-tract.com

You are invited to visit our website for:

- The Bible's answers to life's questions
- A 30-day guide for new followers of Jesus
- This Gospel message in over 75 languages

All of our resources are FREE.